Ego aut cum mihi molesti
 essent iduebam me cilicio. Audi.
Ec. xii. In te iactat⁹ su⁹ ex vte
 ro de vte mris mee de⁹ me
 us es tunc discedas a me.
 Qu⁹ tribulatio pria e⁹ nō
 e⁹ q⁹ adiuuet. **Salua me ex**
 ore leonis et a cornib⁹ vnicor⁹
 niū hūilitatē meā. Qu⁹ tri.

Ec. i. Incipit lib. i. iobeta

A Erba hieremie filij
 beheleth de sacerdotib⁹
 q⁹ fuerit in anathotiā. Erā ben-
 tamin. Qu⁹ factū ē v⁹ dñi
 ad eū i dieb⁹ iosie filij amon
 regis iuda in tridecimo a⁹no
 regni ei⁹ et factū ē i dieb⁹ ioa-
 chum filij iosie regis iuda vsq⁹
 ad cōsumationē v⁹decimi an-
 ni sedechie filij iosie regis iu-
 da vsq⁹ ad transmigratōnē
 hierusalē in mense quinto.

Et factū ē ad me v⁹ dñi
 dicēs. Prius q⁹ te formare in
 vtero noui te: et an⁹q⁹ extres
 devulua sacrificauī te: et p⁹-
 phetā i gētib⁹ dedi te. Et di-
 xi. A a dñe deus. Ecce ne-
 scio loq⁹ q⁹ puer egosū. Et di-
 xit dñs ad me. Noli dicē q⁹a
 puer su⁹: qm̄ ad oīa q⁹ mittā
 te ib⁹: et vniuersa q⁹cū q⁹māda
 uero f⁹ loq⁹r. Ne ticias a fa-
 cie eorū: q⁹ ego tecū sum vt

Eruā te dicit dñs. **L. ii.**
T misit dñs manū su

am et tetigit os meum et de-
 xit ad me. Ecce dedi verba
 mea i ore tuo: ecce cōstitui te
 hodie sup gētes et super re-
 gna: vt euellēs et destruas
 et dispdes et dissipēs: et edē
 fices et plātes. **E**t factū ē
 v⁹ dñi ad me dicēs. Quid
 tu vides hieremia: **E**t dixi.
 Virgā vigilātem ego video.
Et dixit dñs ad me. Vñ vt
 disti: q⁹ vigilabo ego sup ver-
 bū meū vt faciā illū. **E**t fa-
 ctū ē v⁹ dñi ad me scdo di-
 cēs. Quid tu vides: **E**t dixi.
 Illā succēsā ego video et fa-
 ciē ei⁹ a facie aq⁹lonis. **L. ii.**

Et dixit dñs ad **L. iii.**
 me. Ab aq⁹lōe pādet
 oēm malū sup oēs hitatores
 t⁹re. **E**cce ego cōduocabo
 oēs cognatides regnor⁹ aq⁹
 lōis dicit dñs: et veniēt et po-
 nēt vniuersos solū suū i itroi:
 tu portāz hier⁹ et s⁹ oēs mu-
 ros ei⁹ circuitur: et vniuer-
 sas vides iuda. **E**t loq⁹r
 iudicia mea cū eis sup oēm
 malitiā eor⁹ q⁹ vēligrūt me
 et libauerūt dñs alienis: et
 adorauerūt op⁹ manū suaz
Tu g⁹ accinge lumbos tuos
 et surge: et loq⁹r ad eos oīa
 q⁹ ego p⁹cepto tibi. **N**e forme-
 des a facie eor⁹: nec ei tiere
 te faciā vultū eor⁹. **T. u. Luig**
 l. iiii.

Eso quippe dedite hodie ciuitatē munitā et colūnā ferreā et i murum erēt sup oēs frā regib⁹ iuda pncipib⁹ eius et sacerdotib⁹ et ol pplo frē: et bellabūt aduersum te et nō pualebūt: qz ego tecū sū aut dñs vt liberē te.

Et factū ē x̄bū dñi ad me dicēs. Uade et clama in aurib⁹ hierl⁹ dicēs. Hæc dicit dñs. Recordat⁹ sum tui miserās adolecētaz tuā et charitatē des pōlatiōis tue quā secuta es me in deserto in frā q̄ nō semināt. Sc̄tus israel dño: pmittie frugū eius. Dñs q̄ duorat eū deliquit: malaueniēt super eos dicit

Adite x̄bū dñs. **L. v.** dñi domus iacob: et oēs cognatiōes dom⁹ israel. Hæc dicit dñs. Quid iuenerūt patres yr̄i i me iūqtatis: qz elogauerūt a me et ābulauerūt postvanitatē et vani facti sūt. **E**t nō dixit vbi ē dñs q̄ ascendere nos fecit de frā egypti: q̄ trāsduxit nos p̄ desertū p̄ terrā ihabitabilē et iuitā: p̄ frā sitis et ymaginē mortis p̄ frā in qua nō ābulauerūt neqz habitauit homo.

Et induxi vos in **L. vi.** frā carmeli: vt comederetis fructū ei⁹ et optima

illi⁹. Et ingressi p̄tamina stis frā meā: et hereditatē meaz posuistis i abhominatiōē.

Sacerdotes nō dixerūt vbi ē dñs: et tenētes legem nescierūt me: et pastores p̄uaricati sunt i me. Et p̄phete p̄phetauerūt i baal: et idola securi sunt. Propterea ad huc iudicio cōtēdā vobiscuz ait dñs: et cū filiis vestris disc

Aceptabo. **Lectio. vii.** Hāsīte ad insulas ce thim et videte: et i cedar mit tite et cōsiderate vehementer: et videte si factū est huiusce modi: si mutauit gens deos suos: certe ip̄i non sunt dii. P̄pls x̄o me⁹ mutauit gl̄iaz suā in idolū. **O**bsupe scite celi sup hoc: et porte eius desolamini vehementer dicit dñs. Duo ei mala fecit p̄pls me⁹. **A**bse dereliq̄rūt fontes aq̄ viue: et foderūt sibi cister nas dissipatas: q̄ p̄tinerenō valent aq̄s. **L. c. viii.**

Quidā seruus est iherl⁹ aut x̄naculus: Quare ḡ factus ē i pdā: Sup eū rugierūt leones: et dederūt vocem suā. Posuerūt frā ei⁹ i solitudinē ciuitates ei⁹ exuste sūt et nō ē q̄ habitet i eis. **S**i lii q̄qz mēpheos et taphneos p̄stuprauerūt te vsqz ad vere

ticē. Nūqd nō istud factū ē
tibi q: dereliquisti dñs deum
tuū eo tpe q̄ ducebat te per
viā? Et nūc qd tibi vis i via
egypti vt bibas aquā turbi
dā? Et qd tibi cū via assyrio
rū vt bibas aquā fluminis?

Arguet te malitia tua: r
auersio tua increpabit te.
Scito r vide q: malū r ama
rū ē reliquisse te dominū deū
tuū: et nō esse timorem eius
apd te dicit dñs de⁹ exerci
tuū. *sc. i. p. Lec. sancti euāge
lij secūdi iohēm. Cap. viij.*

In illo tpe dicebat ie
sus turbis iudeorū r
pncipib⁹ sacerdotū. Quis
ex vob⁹ arguet me de pctō?
Et res. *homel. bti gregori
pape de eadem lectione.*

Delate ftes charissimi mā
suetudinem dei. Relaxare
peccata venerat: et dicebat.
Quis ex vob⁹ arguet me de
pctō? Nō dedignat ex ratio
ne ondere se peccatorē non
esse: q̄ ex virtute diuinitat⁹ po
terat peccatores iustificare

Sz terribile est valde qd
subdidit. Qui ē ex deo: ver
ba dei audit. Proptea vos
non auditis: quia ex deo nō
estis. Si enī verba dei audit
qui ex deo est et audire ver
ba eius non potest quisquis